

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S

Gotlandsvej 20

8700 Horsens

CVR-nr. 32 89 39 02

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/05 2024

---

Michael Kallesø Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S  
Gotlandsvej 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 39 02  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Henrik Kallesø Hansen, formand  
Pernille Kallesø Hansen  
Michael Kallesø Hansen

### Direktion

Michael Kallesø Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af glarmester-, tømrer- og byggevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 142.978, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.532.903.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.319.584</b>	<b>4.173.568</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.980.990)</u>	<u>(3.806.845)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>338.594</b>	<b>366.723</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(80.676)</u>	<u>(243.528)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>257.918</b>	<b>123.195</b>
Finansielle indtægter	3	81.553	53.709
Finansielle omkostninger	4	<u>(148.356)</u>	<u>(138.145)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>191.115</b>	<b>38.759</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(48.137)</u>	<u>(13.546)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>142.978</u></b>	<b><u>25.213</u></b>
Overført resultat		<u>142.978</u>	<u>25.213</u>
		<b><u>142.978</u></b>	<b><u>25.213</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre investeringsaktiver		479.029	479.029
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	108.075	164.751
Indretning af lejede lokaler	6	50.000	74.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>637.104</b>	<b>717.780</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		179.550	179.550
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>179.550</b>	<b>179.550</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>816.654</b>	<b>897.330</b>
Råvarer og hjælpematerialer		202.371	307.119
<b>Varebeholdninger</b>		<b>202.371</b>	<b>307.119</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.377.787	793.723
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.349.000	1.673.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.620.847	1.264.557
Andre tilgodehavender		11.751	121.106
Periodeafgrænsningsposter		157.543	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.516.928</b>	<b>3.852.386</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.612</b>	<b>3.489</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.723.911</b>	<b>4.162.994</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.540.565</b>	<b>5.060.324</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.032.903	889.924
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>1.532.903</u></b>	<b><u>1.389.924</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	87.448	82.321
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>87.448</u></b>	<b><u>82.321</u></b>
Andre kreditinstitutter		0	26.298
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>26.298</u></b>
Kreditinstitutter		1.543.821	571.928
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.090	492.746
Gæld til tilknyttede virksomheder		873.375	1.081.185
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		248.128	670.031
Selskabsskat		43.010	39.066
Anden gæld		749.374	703.729
Periodeafgrænsningsposter		3.096	3.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.920.214</u></b>	<b><u>3.561.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.920.214</u></b>	<b><u>3.588.079</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.540.565</u></b>	<b><u>5.060.324</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	889.925	1.389.925
Årets resultat	0	142.978	142.978
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>1.032.903</b>	<b>1.532.903</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.420.771	3.276.648
Pensioner	432.019	379.186
Andre omkostninger til social sikring	128.200	151.011
	<b>3.980.990</b>	<b>3.806.845</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	11	11
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	80.676	243.528
	<b>80.676</b>	<b>243.528</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.816	52.480
Andre finansielle indtægter	737	1.229
	<b>81.553</b>	<b>53.709</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.788	50.830
Andre finansielle omkostninger	108.568	87.315
	<b>148.356</b>	<b>138.145</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	43.010	39.066
Årets udskudte skat	5.127	(25.520)
	<b>48.137</b>	<b>13.546</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.336.126	120.000
Kostpris 31. december 2023	1.336.126	120.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.171.375	46.000
Årets afskrivninger	56.676	24.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.228.051	70.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>108.075</b>	<b>50.000</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	1.349.000	1.773.000
Igangværende arbejder, acontofaktureret	0	(100.000)
	<b>1.349.000</b>	<b>1.673.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	82.321	107.841
Hensat i året	5.127	(25.520)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<u><b>87.448</b></u>	<u><b>82.321</b></u>

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 1., i alt t.kr . 67

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Dagnæs Glaslager Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Gotlandsvej 20, Horsens. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 12 måneders varsel. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør 264 t.kr.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 500 t.kr. overfor pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, regnskabsmæssig værdi 1.378 t.kr. pr. 31.12.2023, lagre af råvarer og hjælpematerialer, regnskabsmæssig værdi 202 t.kr. pr. 31.12.2023, Driftsinventar og driftsmateriel, regnskabsmæssig værdi 108 t.kr. pr. 31.12.2023.